АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РОДИНСКИЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №  1374

РЕШЕНИЕ

	9 августа 2022 года

	№ 39/87

	с. Ярославцев Лог

О назначении операторов специального программного обеспечения для изготовления протоколов участковой избирательной комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 24 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», участковая избирательная комиссия № 1394

РЕШИЛА:

 	 1. Назначить операторами специального программного обеспечения (далее – оператор СПО участковой комиссии)   для изготовления протоколов участковой комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом на выборах депутатов Ярослав-Логовского сельского Совета депутатов Родинского района Алтайского края восьмого созыва, назначенных на 11 сентября 2022 года следующих членов участковой комиссии с правом решающего голоса:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Статус в участковой избирательной комиссии

	1
	Барабаш Мария Павловна
	Секретарь УИК

	2
	Ващенко Екатерина Владимировна
	Член УИК

[bookmark: _Hlk104387001]2. Обнародовать / разместить настоящее решение на информационном стенде / сайте Администрации Ярослав-Логовского сельсовета.

	Председатель участковой избирательной комиссии

____________

Л.Д. Ветрова

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой избирательной комиссии

_____________

М.П. Барабаш

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)